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山西华阳集团新能股份有限公司
关于 2021 年度日常关联交易执行情况和

2022 年度日常关联交易预计的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示
● 本事项需要提交公司股东大会进行审议
● 公司和控股股东及其关联方发生日常关联交易， 保证了公司生产经营的正常和连续，

体现了资源的合理配置，降低了综合成本，符合公司整体利益和长远利益。 日常关联交易的定
价政策和定价依据，符合国家有关部门规定和市场化原则，公司不会因日常关联交易事项对控
股股东和关联方形成依赖。

● 提请投资者注意的其他事项：无
一、日常关联交易基本情况
（一）日常关联交易履行的审议程序
1.2022 年 4 月 13 日，公司召开第七届董事会第二十二次会议，审议通过《关于 2021 年度日

常关联交易执行情况和 2022 年度日常关联交易预计的议案》。 根据相关规定，公司关联董事翟
红、武学刚和李一飞回避表决，非关联董事和独立董事一致同意，表决结果为 6 票同意，0 票反
对，0 票弃权。

2.根据相关规定，本议案需要提交公司年度股东大会进行审议批准，关联股东将在股东大
会上对相关议案回避表决。

3.独立董事事前认可上述日常关联交易并发表独立意见：因受地理环境、历史渊源关系等
客观因素的影响，公司与控股股东华阳新材料科技集团有限公司（以下简称“华阳集团”）及其
下属子公司之间在生产、生活服务等方面存在着若干日常关联交易。 公司与控股股东及其关联
方在公平、公正、合理的基础上签署了相关协议，关联交易价格符合国家有关部门规定和市场
化原则，有利于公司生产经营的正常运行。 公司日常关联交易的审批程序符合有关法律法规和
《公司章程》的规定，符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司及公司股东特别是中小股东
利益的情形。 同意上述议案经董事会审议通过后提交公司 2021 年年度股东大会进行审议。

4.公司董事会审计委员会对日常关联交易事项进行审核并发表意见：本次所涉及的关联交
易遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则，不存在损害公司或股东利益的情况。

（二）2021� 年度日常关联交易的预计和执行情况
1.� 采购商品 / 接受劳务业务关联交易
单位：万元

关联方 关联交易内容 2021 年预计金额 2021 年实际金额 预计金额与实际发生金额差异
较大的原因

华阳集团 煤 295,664.24 295,324.77
新元煤业 煤 6,459.27 5,539.24
寺家庄煤业 煤 1,083.86
登茂通煤业 煤 47,505.71 47,505.71
世德孙家沟 煤 28,637.66 28,637.66
新大地煤业 煤 42,545.94 42,545.94
长沟煤业 煤 18,450.62 18,450.62
华泓煤业 煤 8,636.71 8,636.71
山凹煤业 煤 7,559.95 7,559.95
阳煤国新 煤 44,573.40 66,250.39 煤价上涨及业务需求增加

堡子煤业 煤 12.81 12.81
南岭煤业 煤 12,406.42 12,406.42
东沟煤业 煤 4,292.30 4,292.30
上河煤业 煤 6,765.16 6,765.16
石港煤业 煤 10,039.92 10,039.92
华新煤焦 煤 7,112.66 业务需求增加

阳煤国贸 煤 25,708.83 25,708.83
潞安环能 煤 5,065.33 5,065.33
晋能控股 煤 29,142.68 业务需求增加

潞安化工 煤 0.11
煤 小计 565,408.13 620,997.20
华阳集团 供暧 1,354.80 698.43
供暧 小计 1,354.80 698.43

宏厦一公司 工程 51,462.14 57,226.44 因增补了部分工程计划， 导致
采购金额增加

宏厦三公司 工程 42,881.73 42,580.91
新宇岩土 工程 10,516.33 9,194.13
二矿建安 工程 2,591.90 2,453.49
鹏飞建安 工程 21,221.46 22,515.35

太行建设 工程 10.00 1,139.28 因增补了部分工程计划， 导致
采购金额增加

华越公司 工程 28,955.25 20,871.38
五矿华旺 工程 1,986.00 1,871.62

宏厦建筑 工程 40.25 286.14 因增补了部分工程计划， 导致
采购金额增加

宏丰建安 工程 76.54 1,356.19 因增补了部分工程计划， 导致
采购金额增加

程锦建筑 工程 1,407.73 1,426.11
新瑞昌机械 工程 836.49 722.32
宏跃建筑 工程 1,001.60 823.27
科林公司 工程 0.40
华阳集团 工程 38,500.00 0.74
国辰建设 工程 671.73 330.34
华鑫电气 工程 40.00 37.51
辰诚建设 工程 12.67
诚正监理 工程 1,052.97 351.62
九洲节能 工程 14,498.69 13,736.24
纤维新材料 工程 148.24 业务需求增加

大地环境投资 工程 29.72 业务需求增加

纳谷节能 工程 335.37 1,312.92 因增补了部分工程计划， 导致
采购金额增加

程锦绿化 工程 19.48 业务需求增加

中小企业总公司 工程 350.00
阳煤华创 工程 656.72 482.11
三丰幕墙 工程 31.78
新博机械 工程 111.52
阳煤联创 工程 6.77
阳煤五矿 工程 791.27 业务需求增加

工程 小计 219,236.60 179,726.27
华阳集团 电 655.03 488.71
长沟煤业 电 170.00 58.14
亚美公司 电 241.61 77.21
新大地煤业 电 8.15
石港煤业 电 1.02
寺家庄煤业 电 43.41 业务需求增加

华越公司 电 6.60
华越八达 电 350.73 579.86
阳煤五矿 电 98.87 业务需求增加

电 小计 1,423.97 1,355.38

物资经销公司 材料 158,078.19 231,517.33 材料价格上涨及生产采购需求
增加

华阳集团 材料 6,626.49 930.78
志亿商贸 材料 5.00
亚美公司 材料 560.00 244.16
中小企业二公司 材料 26.76 24.27
长沟煤业 材料 6.90 0.88
新瑞昌机械 材料 12.00
民爆阳泉 材料 66.87 84.64
阳煤化工 材料 376.63 业务需求增加

柏坡正元 材料 153.00
兆宏工贸 材料 2.45
焦煤化工 材料 897.10 业务需求增加

二矿建安 材料 11.65 业务需求增加

阳煤国贸 材料 705.19 业务需求增加

材料 小计 165,537.66 234,792.64
华越公司 修理费 30,598.19 24,923.28
华鑫电气 修理费 579.62 2,155.57 实际设备修理支出增加

程锦建筑 修理费 5.00 110.09
新瑞昌机械 修理费 30.00 243.27
宏跃建筑 修理费 5.00 24.58
宏厦一公司 修理费 175.37 21.48
宏丰建安 修理费 1,199.29
二矿建安 修理费 623.13 405.63
宏厦三公司 修理费 8.98
五矿华旺 修理费 64.01 业务需求增加

宏厦建筑 修理费 50.00
诚正监理 修理费 184.71
华阳集团 修理费 16.00 34.95
物资经销公司 修理费 29.72 业务需求增加

兆丰铝电 修理费 66.05 业务需求增加

北京扬德 修理费 374.25 业务需求增加

宏鑫达经贸 修理费 14.40 业务需求增加

阳泰环保 修理费 153.43
国辰建设 修理费 26.88
明达工贸 修理费 15.00
科林公司 修理费 50.00
方华机械 修理费 29.27
广瑞达机械 修理费 603.64 业务需求增加

浩诚机械 修理费 1,671.79 业务需求增加

华越创力 修理费 509.20 业务需求增加

华越中浩 修理费 252.20 业务需求增加

忻州通用 修理费 254.58 业务需求增加

阳煤华创 修理费 46.25 业务需求增加

阳煤联创 修理费 382.18 业务需求增加

修理费 小计 33,740.89 32,196.10
华阳集团 水 12.00
亚美公司 水 12.00 32.68
兆丰铝业 水 65.00
水 小计 89.00 32.68
物资经销公司 设备 149,837.29 109,465.58
华鑫电气 设备 1,830.00 719.96
华阳集团 设备 11.00 3,271.27 业务需求增加

华越公司 设备 11,000.00 3,230.27
上海博量 设备 37.78
阳煤联创 设备 376.46 757.87
华越八达 设备 20.00 114.54
阳煤化工 设备 65.14
新瑞昌机械 设备 141.59 业务需求增加

科林公司 设备 50.00
程锦建筑 设备 30.72 业务需求增加

二矿建安 设备 101.04 业务需求增加

华越创力 设备 425.00 业务需求增加

华越中浩 设备 1,566.00 业务需求增加

纳谷节能 设备 328.26 业务需求增加

设备 小计 163,227.67 120,152.08
华越公司 配件 1,900.00 1,553.01
华越创力 配件 5,907.67 5,907.67
华鑫电气 配件 3,723.00 1,261.50
广瑞达机械 配件 2,100.00 1,606.77
忻州通用 配件 1,700.00 1,114.60
华越八达 配件 140.00 173.13
物资经销公司 配件 186.00 204.27
华阳集团 配件 1,854.35 514.51
华茂制链 配件 3,323.85 业务需求增加

华益实业 配件 130.46 业务需求增加

明达工贸 配件 164.10 业务需求增加

太重煤机 配件 52.54 业务需求增加

阳煤华创 配件 2.44
配件 小计 17,511.02 16,008.85
华阳集团 煤气费 2,000.00 292.28
寺家庄煤业 煤气费 1,218.96 1,023.32
新大地煤业 煤气费 250.00 211.03
新元煤业 煤气费 300.00 296.74
天然气晋东 煤气费 1,000.00 163.67

石港煤业 煤气费 19.00
瑞阳煤层气 煤气费 1,210.22 1,217.46
天然气忻州 煤气费 60.00
阳煤五矿 煤气费 1,632.84 业务需求增加

煤气费 小计 6,058.18 4,837.34
中小企业二公司 运费 886.46 713.77
鹏飞建安 运费 592.81 12.93
九洲节能 运费 931.83
光达机运 运费 267.00
民爆阳泉 运费 84.23 139.56
物资经销公司 运费 8.02
新瑞昌机械 运费 11.69
运费 小计 2,762.33 885.97
吉成建设 试验费 85.00 32.25
科林公司 试验费 301.23 270.29
阳泰环保 试验费 156.47 82.32
科汇瓦斯 试验费 19.50 0.94
新宇岩土 试验费 120.08 159.56
华越公司 试验费 21.90 28.27
宏厦三公司 试验费 1.66
五矿华旺 试验费 3.31
诚正监理 试验费 141.00
试验费 小计 846.84 576.94
九洲节能 排矸费 6,716.71 6,956.54
排矸费 小计 6,716.71 6,956.54
华阳集团 其他服务 25,935.04 27,187.71 实际服务费支出增加

诚正监理 其他服务 223.24 923.36 实际服务费支出增加

中小企业五公司 其他服务 870.00 389.76
中小企业二公司 其他服务 7,625.11 2,856.11
国辰建设 其他服务 725.33 733.08
宏厦一公司 其他服务 138.26 业务需求增加

嘉盛招标 其他服务 37.21 业务需求增加

科林公司 其他服务 113.59 270.73
新宇岩土 其他服务 50.00 731.17 实际服务费支出增加

华越公司 其他服务 1,161.00 254.70
吉成建设 其他服务 1.00 102.97
物资经销公司 其他服务 118.61 211.43
科汇瓦斯 其他服务 100.00 181.64
中小企业一公司 其他服务 6,649.33 1,258.66
阳泰环保 其他服务 524.41 672.69
天誉公司 其他服务 800.00
九洲节能 其他服务 1,355.17 384.20
北京扬德 其他服务 69.91 业务需求增加

辰诚建设 其他服务 87.53 88.40
宏厦三公司 其他服务 17.80 业务需求增加

太原废物处置 其他服务 294.40 业务需求增加

阳泉宾馆 其他服务 12.10 64.55
宏跃建筑 其他服务 163.51 业务需求增加

天然气忻州 其他服务 86.32 业务需求增加

宏丰建安 其他服务 17.30 业务需求增加

交通信息 其他服务 3.21
阳煤联创 其他服务 969.72 699.92
新科农业 其他服务 30.03 业务需求增加

二矿建安 其他服务 233.81 233.81
北京邦泰 其他服务 1.36 24.22
南庄煤业 其他服务 1,432.24 1,627.94
新瑞昌机械 其他服务 157.73
中小企业三公司 其他服务 540.00 822.98 实际服务费支出增加

华越八达 其他服务 287.37
吉利机械 其他服务 134.52
晋源工贸 其他服务 330.20
丰源矿山 其他服务 114.17
民爆阳泉 其他服务 87.10 2.55
盛德矿业 其他服务 80.47
大宁农业 其他服务 13.66 业务需求增加

华阳私募 其他服务 14.15 业务需求增加

华阳智联 其他服务 52.57 业务需求增加

潞安环能 其他服务 105.12 业务需求增加

纳谷节能 其他服务 37.90 业务需求增加

气凝胶科创城 其他服务 0.40
阳煤五矿 其他服务 86.54 业务需求增加

兆丰铝电 其他服务 0.55
其他服务 小计 50,720.15 40,891.40
新宇岩土 技术服务 9,000.00
华阳集团 技术服务 52.62
阳泰环保 技术服务 45.00
阳煤联创 技术服务 1.00
技术服务 小计 9,098.62
华越公司 其他资产托管 1,356.29 业务需求增加

新瑞昌机械 其他资产托管 96.00 90.57
华鑫电气 其他资产托管 594.66 633.29
九洲节能 其他资产托管 233.56 638.55
鹏飞建安 其他资产托管 57.13 业务需求增加

其他资产托管 小计 924.22 2,775.82
华阳集团 房屋租赁 779.92
华阳集团 土地租赁 1,197.60 70.72
华阳集团 资产租赁 1,929.77
物资经销公司 资产租赁 2,960.73
华阳集团 采矿权租赁 5,000.00 719.50
寺家庄煤业 铁路专线租赁 2,381.50 1,083.86
新元煤业 铁路专线租赁 2,399.00 819.80
上海博量 资产租赁 300.35
长沟煤业 土地租赁 6.70
吉利机械 租赁费 8.50
兆丰铝电 其他租赁 47.72 0.55
华阳智联 房屋建筑物租赁 52.57 58.47
华阳集团 房屋建筑物租赁 1,354.59 3,448.40 租金价格上涨及业务需求增加

华越公司 土地租赁 75.42
华阳集团 机器设备租赁 13,080.39 业务需求增加

物资经销公司 机器设备租赁 4,209.46 业务需求增加

阳煤联创 机器设备租赁 0.46
华阳集团 其他租赁 197.62 业务需求增加

九洲节能 其他租赁 2.65
阳煤联创 其他租赁 49.82 业务需求增加

二矿建安 其他租赁 91.84 业务需求增加

中小企业二公司 其他租赁 12.84 业务需求增加

租赁费小计 18,418.95 23,921.81
财务公司 利息支出 4,730.00 1,627.15
上海博量 利息支出 33.43
建投财务 利息支出 175.99 业务需求增加

财务公司 委贷手续费支出 150.00 189.30
财务公司 承兑手续费支出 169.58 业务需求增加

财务费用小计 4,913.43 2,162.03
合计 1,267,989.17 1,288,967.49

2.出售商品 / 提供劳务业务关联交易
单位：万元

关联方 关联交易内容 2021 年预计金额 2021 年实际金额 预计金额与实际发 生
金额差异较大的原因

化工供销 煤 152,812.14 118,533.09
阳煤国新 煤 170,132.30 162,018.66
兆丰铝电 煤 25,593.75 7,584.90
寿阳化工 煤 2,798.79 2,798.79
亚美公司 煤 2,683.77 3,329.50
丰喜肥业 煤 361.06 361.06
纤维新材料 煤 356.95 356.95
柏坡正元 煤 1,435.92 1,435.92
晋银化工 煤 22,017.19 22,017.19
广远煤炭 煤 3,850.00 2,373.59
阳光发电 煤 84,176.51 84,353.50
南煤龙川 煤 6,377.53 6,377.53
恒盛化工 煤 48.57 48.57
国新胜达 煤 75.89 75.89
河坡发电 煤 29,488.51 34,759.04
华新煤焦 煤 9,956.19 7,904.85
瑞光热电 煤 31,843.84 31,843.84
裕光煤电 煤 31,864.48 28,627.06
山西运销寿阳 煤 129.79 129.79
平原化工 煤 282.38 282.38
晋瑞能源 煤 1,633.35 1,633.35

气凝胶科创城 煤 1,989.51 6,543.62 煤价上涨及客户需 求
增加

碳基材料 煤 59,507.86 53,192.36
大地环境投资 煤 623.64 242.12
川河泉型煤 煤 80.90 客户需求增加

阳煤五矿 煤 2,717.79 客户需求增加

煤 小计 640,039.92 579,622.26
寺家庄煤业 煤气费 1,013.76 1,013.76
华阳集团 煤气费 2,290.00 632.89
新大地煤业 煤气费 650.00 562.73
华越公司 煤气费 8.00 9.63
宏丰建安 煤气费 0.32
物资经销公司 煤气费 0.52
宏厦一公司 煤气费 0.64
中小企业五公司 煤气费 6.90
中小企业一公司 煤气费 1.36
宏厦三公司 煤气费 29.35 客户需求增加

瑞阳煤层气 煤气费 1,000.00 980.50
兆丰铝电 煤气费 1.80
民爆阳泉 煤气费 9.50
太行建设 煤气费 550.00
石港煤业 煤气费 38.00 39.79
南庄煤业 煤气费 30.45 客户需求增加

五矿华旺 煤气费 0.13
新宇岩土 煤气费 0.39
阳煤五矿 煤气费 389.35 客户需求增加

煤气费 小计 5,549.76 3,710.01
华越公司 配件 4,200.00 2,066.31
华阳集团 配件 5,000.00 906.50
新元煤业 配件 9,294.69 9,294.69
忻州通用 配件 738.66 738.66
广瑞达机械 配件 20.00 56.81
兴峪煤业 配件 1,810.18 1,810.18
长沟煤业 配件 1,304.98 1,304.99
华鑫电气 配件 1,400.00 1,387.88
世德孙家沟 配件 1,900.00 1,441.19
寺家庄煤业 配件 5,520.00 4,713.81
登茂通煤业 配件 1,000.00 967.26
新大地煤业 配件 2,300.00 2,072.11
大阳泉煤炭 配件 800.00 290.99
华越中浩 配件 582.94 582.94
华泓煤业 配件 500.00
堡子煤业 配件 1.38
山凹煤业 配件 260.00 97.68
石港煤业 配件 490.00 174.68
南岭煤业 配件 330.00 207.30

石丘煤业 配件 4.00
华越创力 配件 971.98 971.98
新宇岩土 配件 250.00 36.76
上河煤业 配件 552.00 354.83
东沟煤业 配件 200.00 32.87
润德工贸 配件 2.90
物资经销公司 配件 100.00
浩诚机械 配件 151.12 客户需求增加

阳煤五矿 配件 2,423.68 客户需求增加

永兴煤化 配件 3.68
配件 小计 39,532.33 32,090.27
中小企业一公司 热 12.00 10.51
富兴制造 热 0.80
宏厦混凝土 热 4.87
热 小计 12.00 16.17
华阳集团 试验费 4.00
新宇岩土 试验费 0.68
亚美公司 试验费 2.13
华越公司 试验费 4.50 4.48
兆丰天成 试验费 2.50 2.51
物资经销公司 试验费 1.40 1.35
宏厦一公司 试验费 2.70 0.01
五矿华旺 试验费 1.50
兆丰铝电 试验费 1.88
宏厦三公司 试验费 20.00 7.44
太化新材料 试验费 51.19 客户需求增加

明达工贸 试验费 0.06
试验费 小计 36.60 71.71
宏厦一公司 水 0.75
鹏飞建安 水 0.10
水 小计 0.75 0.10
新元煤业 运费 473.34 460.69
寺家庄煤业 运费 181.74 189.78
兴峪煤业 运费 41.28 40.94
纤维新材料 运费 179.42 174.22
寿阳化工 运费 200.11 客户需求增加

新大地煤业 运费 146.57 146.76
钙基新材料 运费 46.93 客户需求增加

长沟煤业 运费 19.60 90.65 客户需求增加

世德孙家沟 运费 62.52 67.96
华阳集团 运费 31.11 客户需求增加

华越中浩 运费 27.50 客户需求增加

博奇发电 运费 1.58
堡子煤业 运费 15.73 4.06
华泓煤业 运费 17.65 18.79
华越创力 运费 9.32 9.63
山凹煤业 运费 11.76 12.52
汇嵘煤业 运费 3.92 90.65 客户需求增加

石丘煤业 运费 3.92 4.18
上河煤业 运费 12.63 13.45
财务公司 运费 1.16
南庄煤业 运费 9.49 11.06
华益机械 运费 24.81 21.94
石港煤业 运费 64.98 57.81
东沟煤业 运费 7.84 8.35
南岭煤业 运费 32.50 35.30
宏厦建筑 运费 0.32
沙钢投资 运费 14.71 15.66
太行投资 运费 0.34
新碳材料 运费 24.10 客户需求增加

阳煤五矿 运费 0.21
兆丰天成 运费 0.81
气凝胶科创城 运费 0.84
阳泉宾馆 运费 0.08
中小企业总公司 运费 0.62
永兴煤化 运费 6.03
运费 小计 1,333.73 1,816.17
华阳集团 电 21,505.48 8,493.86
宏厦一公司 电 2,624.90 3,172.60
华越公司 电 549.94 484.90
宏厦三公司 电 30.55 142.57
二矿建安 电 16.93 0.20
新宇岩土 电 5.50 10.00
鹏飞建安 电 141.74 141.74
富兴制造 电 3.75 3.29
中小企业六公司 电 3.60
太行建设 电 1.51
五矿华旺 电 0.12
新瑞昌机械 电 0.00
华越八达 电 36.96 70.23
晋源工贸 电 1.58
丰源矿山 电 16.37
纳谷节能 电 1.59 8.04
兴辉机械 电 15.89
阳煤五矿 电 1,834.48 客户需求增加

瑞阳煤层气 电 309.74 客户需求增加

宏厦混凝土 电 12.66 客户需求增加

宏丰建安 电 1.32
南庄煤业 电 2.05
电 小计 24,956.29 14,687.80
宏厦一公司 材料 2,243.05 2,245.51
物资经销公司 材料 662.79 744.90
华越公司 材料 150.73 158.01
鹏飞建安 材料 780.09 558.39
材料 小计 3,836.66 3,706.83
华阳集团 车证款 310.95 242.58
宏厦一公司 车证款 118.35 119.51
亚美公司 车证款 37.48 37.93
兆丰铝电 车证款 7.85 15.99
华越公司 车证款 10.85 10.85
宏厦三公司 车证款 30.59 30.64
中小企业一公司 车证款 5.80 8.08
鹏飞建安 车证款 8.52 8.52
诚正监理 车证款 0.66
新宇岩土 车证款 3.92 3.92
国辰建设 车证款 2.31 2.31
阳煤国贸 车证款 2.22
诚辰建设 车证款 0.14
华越创力 车证款 0.30
欣溪金属 车证款 0.41
物资经销公司 车证款 6.84 6.84
兆丰铝业 车证款 6.04
科汇瓦斯 车证款 0.25
中小企业五公司 车证款 6.59 6.69
中小企业七公司 车证款 0.29
阳泉宾馆 车证款 1.43
兆丰镓业 车证款 0.38
兆丰信远 车证款 0.26
民爆阳泉 车证款 1.68
嘉盛招标 车证款 1.91 1.91
太行房地产 车证款 8.44 3.05
太行建设 车证款 1.41 1.41
太行投资 车证款 5.39 5.39
太行物业 车证款 3.08 3.08
盂县铝土 车证款 1.56 1.56
大地环境投资 车证款 1.46
电力销售 车证款 19.17
钙基新材料 车证款 0.46
华越八达 车证款 0.08
华越经营 车证款 0.10
化工供销 车证款 2.91
科林公司 车证款 0.42
气凝胶经销 车证款 2.73
气凝胶科创城 车证款 3.76
三正房产 车证款 0.13
朔州能源 车证款 1.17
太原化工 车证款 2.04
新华茂截齿 车证款 1.44
新碳材料 车证款 1.23
阳煤化工 车证款 8.74
阳煤化工集团 车证款 3.50
阳煤物业 车证款 3.92
兆丰矿石 车证款 4.16
兆丰运输 车证款 0.13
阳煤五矿 车证款 100.77 客户需求增加

车证款 小计 577.88 676.64
华越公司 修理费 270.75 272.42
宏厦一公司 修理费 27.09 客户需求增加

寺家庄煤业 修理费 61.68 客户需求增加

新大地煤业 修理费 3.43
修理费 小计 270.75 364.61
九洲节能 工程 3,499.72 2,180.11
华越公司 工程 5.06
阳煤五矿 工程 14.15
新宇岩土 工程 1.99
程锦建筑 工程 96.29
工程 小计 3,499.72 2,297.61
物资经销公司 设备 20.00
设备 小计 20.00
阳煤五矿 排矸费 1,966.77 客户需求增加

排矸费 小计 1,966.77
齐鲁一化 铁路专线收入 1.90
柏坡正元 铁路专线收入 7.70
丰喜肥业 铁路专线收入 550.00
新元煤业 铁路专线收入 56.23 客户需求增加

铁路专线收入 小计 559.60 56.23
华阳集团 其他服务 149.34 327.55
物资经销公司 其他服务 2.00 428.33 客户需求增加

宏厦三公司 其他服务 5.56
诚正监理 其他服务 0.50
宏厦一公司 其他服务 43.60 596.50 客户需求增加

鹏飞建安 其他服务 58.65 152.70
宏厦建筑 其他服务 60.00
华越公司 其他服务 73.43 322.18 客户需求增加

二矿建安 其他服务 1.40 1.50
新宇岩土 其他服务 1.55 34.62
五矿华旺 其他服务 0.25
宏跃建筑 其他服务 0.02
九洲节能 其他服务 42.01 客户需求增加

华鑫电气 其他服务 0.41
兆丰铝电 其他服务 1.99
中小企业一公司 其他服务 2.24
新元煤业 其他服务 102.93 263.02
程锦建筑 其他服务 2.10

潞安环能 其他服务 437.76 437.76
阳煤国新 其他服务 26.85 客户需求增加

华越八达 其他服务 45.13 客户需求增加

阳煤五矿 其他服务 188.68 客户需求增加

纤维新材料 其他服务 351.77 客户需求增加

南煤龙川 其他服务 76.50 客户需求增加

寺家庄煤业 其他服务 61.68 37.74
宏丰建安 其他服务 0.04
其他服务 小计 992.34 3,345.95
华阳集团 其他资产托管 566.04
兴峪煤业 其他资产托管 1,600.00 1,144.70
新元煤业 其他资产托管 8,270.70 8,270.70
山凹煤业 其他资产托管 385.70 278.75
长沟煤业 其他资产托管 728.99 830.71
左权阜生 其他资产托管 492.28 客户需求增加

其他资产托管 小计 11,551.43 11,017.14
华阳集团 综采设备租赁 601.60 148.16
新元煤业 综采设备租赁 440.00 481.85
宏厦一公司 综采设备租赁 128.00 114.68
寺家庄煤业 综采设备租赁 517.80 517.80
南岭煤业 综采设备租赁 39.60 21.60
长沟煤业 综采设备租赁 44.00 55.19
兴峪煤业 综采设备租赁 80.00 76.68
登茂通煤业 综采设备租赁 27.60 51.54
新大地煤业 综采设备租赁 264.00 275.97
山凹煤业 综采设备租赁 38.00 42.38
世德孙家沟 综采设备租赁 34.40 47.40
华泓煤业 综采设备租赁 36.40 38.49
石港煤业 综采设备租赁 33.60 7.88
新宇岩土 综采设备租赁 13.60 49.28
大阳泉煤炭 综采设备租赁 63.20 68.64
上河煤业 综采设备租赁 56.00 43.54
东沟煤业 综采设备租赁 24.80 28.05
维克特瑞 综采设备租赁 14.80 12.05
阳煤五矿 综采设备租赁 448.29 客户需求增加

天安孵化器 车辆租赁 6.39
阳泉宾馆 车辆租赁 6.39
寺家庄煤业 车辆租赁 12.78 客户需求增加

阳煤化工 车辆租赁 12.78 客户需求增加

山凹煤业 车辆租赁 6.39
盂县铝土 车辆租赁 12.78 客户需求增加

石港煤业 车辆租赁 6.39
华泓煤业 车辆租赁 12.78 客户需求增加

兴峪煤业 车辆租赁 12.78 客户需求增加

九洲节能 车辆租赁 1.64
纳谷节能 车辆租赁 9.16
华阳集团 车辆租赁 6.39
东沟煤业 车辆租赁 19.16 19.16
上河煤业 车辆租赁 12.78 客户需求增加

南庄煤业 车辆租赁 37.52 客户需求增加

新元煤业 车辆租赁 12.78 客户需求增加

长沟煤业 车辆租赁 6.39
宏厦一公司 场地租赁 16.52 客户需求增加

华越公司 场地租赁 10.59
鹏飞建安 设备租赁 345.47 345.88
宏厦一公司 设备租赁 367.70 客户需求增加

新宇岩土 设备租赁 7.16
华越公司 设备租赁 114.62 客户需求增加

气凝胶科创城 车辆租赁 24.30
电力销售 车辆租赁 6.39
新能源销售 车辆租赁 0.79
新宇岩土 房屋租赁 3.97
宏跃建筑 场地租赁 0.55
永兴煤化 设备租赁 8.28
新元煤业 设备租赁 58.41 客户需求增加

兴峪煤业 设备租赁 47.37 客户需求增加

阳煤五矿 设备租赁 69.40 客户需求增加

阳煤五矿 资产租赁 2,069.10 客户需求增加

长沟煤业 资产租赁 879.32 客户需求增加

宏厦一公司 租赁费 163.00
华越公司 租赁费 126.50
南庄煤业 租赁费 9.00
鹏飞建安 租赁费 0.14
华阳集团 租赁费 2,152.95
长沟煤业 租赁费 891.78
上海博量 租赁费 15.00
上河煤业 租赁费

新宇岩土 租赁费 7.00
租赁费小计 6,187.40 6,755.04
财务公司 利息收入 6,165.51 4,431.71
石丘煤业 利息收入 18.00 16.74
山凹煤业 利息收入 31.00 28.71
下交煤业 利息收入 120.37 客户需求增加

河寨煤业 利息收入 203.08 180.74
汇嵘煤业 利息收入 284.00 267.43
建投财务 利息收入 29.68 客户需求增加

阳煤国贸 利息收入 135.25
利息收入小计 6,836.84 5,075.37
物资经销公司 废料 220.50
太原废物处置 废料 20.96
废料小计 241.46
合计 746,035.46 667,276.68

（三）预计 2022 年度日常关联交易的基本情况
1.采购商品 / 接受劳务情况
单位：万元

关联方 关联交易类别 2022 年预计金额 占 同 类 交 易 比
例 2021 年实际金额 占同类交易比例

阳煤国新 煤 132,000.00 62.31 66,250.39 7.26
晋能控股 煤 42,292.04 15.72 29,142.68 4.32
潞安环能 煤 14,008.85 5.56 5,065.33 0.65
华新煤焦 煤 5,000.00 2.32 7,112.66 1.01
华阳集团 煤 295,324.77 43.12
新元煤业 煤 5,539.24 0.75
登茂通煤业 煤 47,505.71 5.27
世德孙家沟 煤 28,637.66 4.16
新大地煤业 煤 42,545.94 5.02
长沟煤业 煤 18,450.62 2.45
华泓煤业 煤 8,636.71 1.25
山凹煤业 煤 7,559.96 1.03
堡子煤业 煤 12.81
南岭煤业 煤 12,406.42 0.98
东沟煤业 煤 4,292.30 0.52
上河煤业 煤 6,765.16 0.75
石港煤业 煤 10,039.92 1.43
阳煤国贸 煤 25,708.83 3.75
潞安化工 煤 0.11
煤小计 193,300.89 620,997.22
宏厦一公司 工程 70,071.32 42.12 57,226.44 30.89
宏厦三公司 工程 46,074.75 15.78 42,580.91 22.18
鹏飞建安 工程 16,586.45 9.35 22,515.35 11.39
新宇岩土 工程 16,501.87 8.24 9,194.13 5.12
宏厦建筑 工程 22,688.00 13.48 286.14 0.16
九洲节能 工程 8,636.98 5.39 13,736.24 6.32
二矿建安 工程 2,380.00 1.49 2,453.49 1.37
宏跃建筑 工程 1,280.13 0.80 823.27 0.46
华越公司 工程 1,150.00 0.72 20,871.38 11.61
宏丰建安 工程 1,030.60 0.64 1,356.19 0.75
五矿华旺 工程 900.25 0.56 1,871.62 1.04
程锦建筑 工程 900.00 0.56 1,426.11 0.79
新瑞昌机械 工程 865.60 0.54 722.32 0.40
纳谷节能 工程 560.62 0.35 1,312.92 0.73
诚正监理 工程 491.08 0.31 351.62 0.20
国辰建设 工程 483.02 0.30 330.34 0.18
新博机械 工程 137.61 0.09
华阳华创 工程 110.09 0.07 482.11 0.27
三丰幕墙 工程 35.66 0.02
程锦绿化 工程 19.48 0.01 19.48 0.01
华鑫电气 工程 18.00 0.01 37.51 0.02
太行建设 工程 1,139.28 0.63
华阳集团 工程 0.74
辰诚建设 工程 12.67 0.01
大地环境投资 工程 29.72 0.02
阳煤联创 工程 6.77
阳煤五矿 工程 791.27 0.44
纤维新材料 工程 148.24 0.08
工程小计 190,921.51 179,726.26
物资经销公司 设备 80,097.34 81.59 109,465.58 89.98
华越公司 设备 7,964.60 7.23 3,230.27 2.78
华阳集团 设备 2,800.00 3.12 3,271.27 2.52
华鑫电气 设备 2,138.05 2.97 719.96 0.60
阳煤联创 设备 1,710.00 2.05 757.87 0.63
华越中浩 设备 1,700.00 1.85 1,566.00 1.30
新瑞昌机械 设备 150.00 0.18 141.59 0.12
上海博量 设备 38.00 0.05
华越八达 设备 114.54 0.10
程锦建筑 设备 30.72 0.03
二矿建安 设备 101.04 0.08
华越创力 设备 425.00 0.35
纳谷节能 设备 328.26 0.27
设备小计 96,597.99 120,152.10
物资经销公司 材料 229,870.73 91.53 231,517.33 93.25
华阳集团 材料 5,136.80 3.10 930.78 0.40
亚美公司 材料 565.00 0.34 244.16 0.10
气凝胶经销 材料 320.00 0.19
气凝胶科创城 材料 40.50 0.02
志亿商贸 材料 10.00 0.01
中小企业二公司 材料 24.27 0.01
长沟煤业 材料 0.88
民爆阳泉 材料 84.64 0.04
阳煤化工 材料 376.63 0.16
焦煤化工 材料 897.10 0.32
二矿建安 材料 11.65
阳煤国贸 材料 705.19 0.30
材料小计 235,943.03 234,792.63
华越创力 配件 4,000.00 36.45 5,907.67 34.25
华茂制链 配件 2,000.00 15.27 3,323.85 18.56
广瑞达机械 配件 1,500.00 12.59 1,606.77 8.98
华越公司 配件 1,300.00 10.87 1,553.01 7.53
忻州通用 配件 1,100.00 9.53 1,114.60 5.63
物资经销公司 配件 200.00 1.56 204.27 1.02
华越八达 配件 120.00 1.06 173.13 0.95
华鑫电气 配件 30.00 0.23 1,261.50 7.05
华阳集团 配件 514.51 2.75
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